
BURMISTRZ ŁABISZYNA

ZARZĄDZENIE Nr 120.44.2015
BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 11 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum,
w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 r.

Na podstawie art. 13 ust. 1, ust. 2 pkt 1 i 2 lit. a ustawy z dnia 14 marca 2003 r.

0 referendum ogólnokrajowym (Dz.U. z 2015 r. póz. 318), w związku z § 7 ust. 2

Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 30 kwietnia

2003 r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów do obwodowych komisji do spraw

referendum w referendum ogólnokrajowym oraz powoływania komisji (Dz.U. z 2003

r. Nr 74, póz. 671 i Nr 80, póz. 730 oraz z 2011 r. Nr 17, póz. 86) zarządzam, co

następuje:

§ 1. Do przeprowadzenia referendum, zarządzonego na dzień 6 września 2015 r.

powołuję na terenie gminy Łabiszyn obwodowe komisje do spraw referendum od Nr

1 do Nr 13, których skład określa załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Komisje zbierają się na pierwszym posiedzeniu niezwłocznie po ich powołaniu.

§ 3. Składy komisji podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na

tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Łabiszynie oraz opublikowanie

w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Urzędnikowi Wyborczemu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do Zarządzenia
Burmistrza Łabiszyna Nr 120.44.2015
z dnia 11 sierpnia 2015 r.

OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM Nr 1 - Zespół Szkół - Gimnazjum
Publiczne, ul. Nadnotecka 2, Łabiszyn

Lp.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Imię (imiona)

Natalia

Maria

Ewa Urszula

Krystyna

Maria

Agnieszka

Tomasz

Marta

Henryka

Nazwisko

Smarul

Cyprych

Mokarska

Romel

Dworacka

Strzemkowska

Lewandowski

Musiał

Klonowska

Miejsce zamieszkania
(miejscowość)

Łabiszyn

Łabiszyn

Łabiszyn

Łabiszyn

Łabiszyn

Jabtowo Pałuckie

Łabiszyn

Łabiszyn

Łabiszyn

OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM Nr 2 - Zespół Szkół - Szkoła
Podstawowa, ul. Poznańska 12, Łabiszyn

Lp.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Imię (imiona)

Ewa

Joanna

Agnieszka

Anna Teresa

Karolina

Dagmara

Krzysztof Piotr

Grażyna

Bogusława Renata

Nazwisko

Gołata

Murawska

Bubczyk

Dąbkowska

Słomowicz

Krzewina

Szałkowski

Dypolt

Lubiszewska

Miejsce zamieszkania
(miejscowość)

Łabiszyn

Łabiszyn

Załachowo

Łabiszyn

Jabtowo Pałuckie

Łabiszyn

Łabiszyn

Jabłówko

Nowe Dąbie

OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM Nr 3 - Zespół Szkół - Przedszkole
Miejskie, ul. Poznańska 9, Łabiszyn

Lp.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Imię (imiona)

Jadwiga Kazimiera

Teresa

Małgorzata

Danuta Beata

Lidia Maria

Michał

Justyna Katarzyna

Mirosława Franciszka

Estera Maria

Nazwisko

Drożniakiewicz

Putz

Rzeszutek

Budzińska

Broda

Ciabaszewski

Krueger

Jankowska

Borkowska

Miejsce zamieszkania
(miejscowość)

Łabiszyn

Łabiszyn

Łabiszyn

Ojrzanowo

Załachowo

Łabiszyn

Łabiszyn

Jabłówko

Łabiszyn



OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM Nr 4 - Łabiszyński Dom Kultury,
ul. Parkowa 1, Łabiszyn

Lp.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Imię (imiona)

Agata

Sławomir

Irena Maria

Dariusz Piotr

Marzena Katarzyna

Monika Anna

Barbara Maria

Katarzyna

Grażyna

Nazwisko

Konwińska

Seifert

Kamińska

Budziński

Pyrzyna

Mierkiewicz

Lewandowska

Dabkiewicz

Błaszkiewicz

Miejsce zamieszkania
(miejscowość)

Łabiszyn

Łabiszyn

Łabiszyn

Łabiszyn

Łabiszyn

Załachowo

Łabiszyn

Jabtówko

Łabiszyn

OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM Nr 5 - Zespół Szkół Lubostroń

Lp.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Imię (imiona)

Aneta Marta

Krystian

Ewa

Agnieszka

Piotr Jakub

Paulina

Anna

Krystyna

Halina

Nazwisko

Pliszkowska

Jasewicz

Leżoń

Piechowiak

Mitawski

Trela

Przybylska

Patyk

Świątkowska

Miejsce zamieszkania
(miejscowość)

Lubostroń

Łabiszyn

Łabiszyn

Buszkowo

Lubostroń

Jabłowo Pałuckie

Lubostroń

Jabłówko

Lubostroń

OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM Nr 6 - Świetlica Środowiskowa
Jabłówko

Lp.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Imię (imiona)

Iwona Małgorzata

Paweł Jan

Gizela Monika

Agata

Ewa

Mirosław Bogumił

Róża Zofia

Joanna Renata

Adrian Łukasz

Nazwisko

Lada

Szymański

Świtalska

Pilipczuk

Domańska

Mierkiewicz

Trela

Rajsner

Lubiszewski

Miejsce zamieszkania
(miejscowość)

Załachowo

Lubostroń

Jabłówko

Jabłówko

Jabłowo Pałuckie

Załachowo

Jabłowo Pałuckie

Łabiszyn Wieś

Bydgoszcz



OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM Nr 7 - Niepubliczna Szkoła
Podstawowa Nowe Dąbie

Lp.

1

2

3

4

5

6

7

8

g

Imię (imiona)

Małgorzata

Paulina Joanna

Leszek Józef

Bożena

Andrzej Roman

Urszula

Maja Maria

Anna

Dorota Barbara

Nazwisko

Kryszak

Murawska

Wiącek

Sika

Pyzalski

Nowak

Skamiera

Strzyżewska

Rosińska

Miejsce zamieszkania
(miejscowość)

Łabiszyn

Łabiszyn

Rzywno

Nowe Dąbie

Buszkowo

Łabiszyn

Łabiszyn

Łabiszyn Wieś

Łabiszyn Wieś

OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM Nr 8 - Świetlica Środowiskowa
Pszczółczyn

Lp.

1

2

3

4

5

6

7

Imię (imiona)

Ismena Paulina

Alicja

Renata Teresa

Agnieszka

Tomasz Robert

Grażyna Maria

Maciej

Nazwisko

Tiede

Wesołowska

Szymańska

Lingnau

Pilarowski

Osinska

Andrysiewicz

Miejsce zamieszkania
(miejscowość)

Lubostroń

Łabiszyn

Łabiszyn

Jabłowo Pałuckie

Nowe Dąbie

Jabłówko

Bydgoszcz

OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM Nr 9 - Świetlica Środowiskowa
Jeżewo

Lp.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Imię (imiona)

Halina Jadwiga

Patryk

Dominika Teresa

Mirosława Henryka

Halina Urszula

Marzena Ewa

Dominika Ewa

Gabriela Henryka

Aneta

Nazwisko

Cabała

Czają

Małecka

Kujawa

Putz

Sikora

Domańska

Peplińska

Wilińska

Miejsce zamieszkania
(miejscowość)

Jeżewo

Łabiszyn

Łabiszyn Wieś

Jeżewice

Łabiszyn

Jeżewo

Smogorzewo

Jeżewice

Nowe Dąbie



OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM Nr 10 - Szkoła Podstawowa
Ojrzanowo

Lp.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Imię (imiona)

Maciej Piotr

Marek Józef

Urszula

Aleksandra

Iwona

Oliwią

Anna Maria

Jolanta Urszula

Alina Małgorzata

Nazwisko

Dąbkowski

Putz

Szafraniak

Hłond

Kłysz

Lubiszewska

Dtoniak

Piotrowska-
Szymanowska

Zabłocka

Miejsce zamieszkania
(miejscowość)

Łabiszyn

Łabiszyn

Ojrzanowo

Ojrzanowo

Jabłówko

Łabiszyn

Jeżewo

Ojrzanowo

Jeżewo

OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM Nr 11 - Świetlica Środowiskowa
Załachowo

Lp.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Imię (imiona)

Edyta

Patrycja

Ludmiła Agnieszka

Kinga

Katarzyna Maria

Marzena Teresa

Mirosław

Artur Jan

Elżbieta

Nazwisko

Chrósniak

Czają

Rydz

Brzozowska

Niemiec

Tęcza

Lewandowski

Rajsner

Powałowska

Miejsce zamieszkania
(miejscowość)

Smerzyn

Łabiszyn

Załachowo

Łabiszyn Wieś

Jabłowo Pałuckie

Załachowo

Łabiszyn

Łabiszyn Wieś

Łabiszyn

OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM Nr 12 - Zespół Szkół Lubostroń

Lp.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Imię (imiona)

Jolanta Zofia

Renata Eleonora

Maria

Monika

Angelika Agnieszka

Ewelina Ewa

Ewa

Jakub

Aldona Hanna

Nazwisko

Bizon

Beck-Szymańska

Stosik

Rzeszutek

Wiatr

Wesołowska

Zamorowska

Patyk

Krupecka

Miejsce zamieszkania
(miejscowość)

Oporowo

Lubostroń

Nowe Dąbie

Oporówek

Oporowo

Łabiszyn

Łabiszyn

Jabłówko

Lubostroń



OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM Nr 13 - Łabiszyński Dom Kultury,
ul. Parkowa 1, Łabiszyn

Lp.

1

2

3

4

5

6

7

8

Imię (imiona)

Monika

Klaudia Maria

Elżbieta

Anna

Paulina Anna

Joanna

Iwona Małgorzata

Małgorzata Maria

Nazwisko

Neumann

Piąstka

Ruks

Lenczewska

Lewandowska

Kowalska

Ciabaszewska

Banaszak

Miejsce zamieszkania
(miejscowość)

Lubostroń

Łabiszyn

Łabiszyn

Jabtowo Pałuckie

Łabiszyn

Łabiszyn

Łabiszyn

Łabiszyn


